

# **Netkiosken.dk, Kayeøøsgade ApS**

**Kayeøøsgade 6, 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 28 49 19 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.

---

Leon Hald Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Netkiosken.dk, Kaye rø dsgade ApS Kaye rø dsgade 6 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 49 19 48
	Stiftet: 18. februar 2005
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leon Hald Pedersen, Direktør Esben Lind-Nielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kiosk med salg af kioskvarer og dertil knyttede effekter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.743.999 kr. mod 1.577.297 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 427.990 kr. mod 275.400 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.743.999</b>	<b>1.577.297</b>
1 Personaleomkostninger	-1.283.301	-1.197.064
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.587	-18.470
<b>Driftsresultat</b>	<b>432.111</b>	<b>361.763</b>
Andre finansielle indtægter	128.748	321
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.329	-9.437
<b>Resultat før skat</b>	<b>550.530</b>	<b>352.647</b>
3 Skat af årets resultat	-122.540	-77.247
<b>Årets resultat</b>	<b>427.990</b>	<b>275.400</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	432.000	285.000
Disponeret fra overført resultat	-4.010	-9.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>427.990</b>	<b>275.400</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.576	113.163
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.576</u>	<u>113.163</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	800	0
6 Deposita	54.000	54.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.800</u>	<u>54.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>139.376</u></b>	<b><u>167.163</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	451.397	415.956
Varebeholdninger i alt	<u>451.397</u>	<u>415.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.585	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.049
Andre tilgodehavender	427.449	298.879
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	4.375
Periodeafgrænsningsposter	56.748	82.810
Tilgodehavender i alt	<u>541.782</u>	<u>392.113</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	134.160	0
Værdipapirer i alt	<u>134.160</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	387.341	287.999
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.514.680</u></b>	<b><u>1.096.068</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.654.056</u></b>	<b><u>1.263.231</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	56	4.066
Foreslået udbytte for regnskabsåret	432.000	285.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>557.056</b>	<b>414.066</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.061	1.501
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.061</b>	<b>1.501</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	6.750	6.750
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.750	6.750
Leverandører af varer og tjenesteydelser	636.314	548.485
Selskabsskat	122.980	73.870
Anden gæld	300.195	178.118
Periodeafgrænsningsposter	29.700	40.441
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.089.189	840.914
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.095.939</b>	<b>847.664</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.654.056</b>	<b>1.263.231</b>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.066	285.000	414.066
Udloddet udbytte	0	0	-285.000	-285.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.010	432.000	427.990
	<u>125.000</u>	<u>56</u>	<u>432.000</u>	<u>557.056</u>

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.148.861	1.065.161
Pensioner	106.200	106.200
Andre omkostninger til social sikring	26.628	24.078
Personaleomkostninger i øvrigt	1.612	1.625
	<u><b>1.283.301</b></u>	<u><b>1.197.064</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.329	9.437
	<u><b>10.329</b></u>	<u><b>9.437</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	122.980	73.870
Årets regulering af udskudt skat	-440	3.377
	<u><b>122.540</b></u>	<u><b>77.247</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	353.828	252.656
Tilgang i årets løb	0	101.172
Afgang i årets løb	-138.422	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u><b>215.406</b></u>	<u><b>353.828</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-240.665	-222.195
Årets afskrivninger	-28.587	-18.470
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	138.422	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u><b>-130.830</b></u>	<u><b>-240.665</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>84.576</b></u>	<u><b>113.163</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Tilgang i årets løb	800	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>800</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>800</b>	<b>0</b>
<b>6. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2020	54.000	54.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>54.000</b>	<b>54.000</b>
<b>7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	<b>Tilbagebetalte</b>	<b>Tilgodehaven-</b>
<b>Kategori</b>	<b>beløb i regn-</b>	<b>de i alt 31.</b>
	<b>skabsåret</b>	<b>december 2020</b>
Direktion	10%	4.375
		0
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret løsørejerpantebrev på i alt 575 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med pengeinsitut. Pantebrevet giver pant i det til enhver tid værende driftsinventar, driftsmateriel samt goodwill.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende lejemålet Kaye-rødsgade 6, 9000 Aalborg. Lejemålet er uopsigeligt frem til og med 31. december 2028.		
